[bookmark: _GoBack]様式１

入札参加資格確認申請書

平成　　年　　月　　日

公立大学法人 福井県立大学
　理事長　　林　雅則　様

所　在　地

会　社　名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　印

平成３０年１２月４日付けで入札公告のありましたカラー印刷機一式賃貸借に係る入札に参加する資格の確認を受けたいので、下記の書類を添えて申請します。
なお、添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。

記

提出書類
　　　ア　福井県競争入札参加資格決定通知書の写
　　　イ　選定機器一覧表（メーカー名、型番、数量等を明記すること）
　　　ウ　各選定機器のカタログ
　　　エ　仕様確認書（様式１－１）
オ　期限までに納入できることを証明する書類
（メーカー等が申請者宛に納入期限までに物品を納入できることを誓約した書類）

※１　インク等（価格がわかるもの）消耗品のカタログを併せて提出すること。
２　ウ、エについては、本学の基準品を選定した場合は、提出を要しない。

様式１－１

仕様確認書

平成　　年　　月　　日

１　選定機器名

２　仕様確認表
	区　分
	仕様機能
	選定機器の仕様

	（１）プリンター関連

	1 複写カラー
	フルカラー

	2 プリント方式
	インクジェット

	3 印字ヘッド
	物理解像度300dpi
最大11諧調以上

	4 解像度
	標準時設定時　300dpi（主走査方向）×300dpi（副走査方向）以上
高精細設定時　300dpi（主走査方向）×600dpi（副走査方向）以上

	5 ファーストプリント
（１枚目プリント時間）
	5秒以下
（A4普通紙片面横送り時）

	6 連続プリント時間
	A4横　片面：120枚／分以上
両面：60枚／分以上
A4　　片面：90枚／分以上　　両面：45枚／分以上
B4　　片面：76枚／分以上　　両面：34枚／分以上
A3　　片面：66枚／分以上　　両面：32枚／分以上

	7 排紙トレイ
	オフセット排紙ができること

	8 給紙容量
	1,000枚以上（85g/㎡の用紙使用時）。給紙台については1,000枚程度（85g/㎡の用紙使用時）積載できること。

	9 用紙サイズ
	給紙台（最大A3ワイド版相当、最小ハガキサイズ相当）

	10 メモリ容量/ＨＤＤ容量
	4GB以上／500GB以上

	（２）スキャナー関連

	1 形式
	・オートフィーダー（原稿自動送り装置）が付いていること。
・両面読取りに対応できること。

	2 スキャニングモード
	カラースキャンに対応できること。

	3 光学解像度
	600dpi以上

	区　分
	仕様機能
	選定機器の仕様

	（３）ステープル・排紙関連

	1 ステープル時速度
	片面／両面42枚／分以上
（A4横送り時）

	2 ステープル可能枚数
	A4／A4横：50枚以上
A3／B4：25枚以上

	3 カートリッジ針数
	5,000本以上

	4 積載可能枚数
	A3／B4／A4／A4横／B5／B5横／A5横：1,000枚以上
（積載高108mm以下）

	（４）その他

	1 グリーン購入法に適合していること。

	2 エコマーク商品の認定をうけていること。

	3 国際エネルギースタープログラムに適合していること。

	4 インクの調達に要する経費が基準品と比較し同程度または同程度以下と見込まれること。

	5 他で使用履歴がないものであること。

様式２
入　札　書

平成　　年　　月　　日

公立大学法人 福井県立大学
理事長　　林　雅則　様

所　在　地

会　社　名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　印

代理人名　　　　　　　　　　　　　　印

入札公告および入札説明書に定められた事項を承諾の上、下記のとおり入札します。

入札に付する事項　　カラー印刷機　一式　賃貸借

金額（月額）

	百
	　十
	　万
	　千
	百
	十
	円

様式３

入札説明書等に関する質問書

公立大学法人
福井県立大学
連携・研究推進課　あて
E-mail: j-yoshida-mi @fpu.ac.jp
FAX:0776－61－6011

質問日：平成　　年  月 　日
会社名：
担当者名：
ＴＥＬ：
ＦＡＸ：
E-mail：

＜質問内容＞

質問受付期間：平成３０年１２月１３日（木）１２時まで

様式４

委　任　状

平成　　年　　月　　日

公立大学法人 福井県立大学
理事長　　林　雅則　様

所　在　地

会　社　名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　印

　  弊社は、貴学の平成３０年１２月４日の一般競争入札に関して下記の者を代理人と定め、入札書提出の一切の権限を委任します。

記

入札に付する事項　　　カラー印刷機　一式　賃貸借

代理人住所

代理人職名

代理人氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印